
Uchwała Nr 28/11
Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 marca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.  217,   art.  235,  art.236,     art.  237,  art.  239  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r o finansach publicznych (Dz.  U.  Nr 157,  poz.  1240 z  późn.  zm.)  w związku z  art.121 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)   
Rada Gminy w Celestynowie uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym:1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 12.690,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 49.718,00 zł,2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 62.408,00 zł,3) dokonuje się przeniesienia między wydatkami na kwotę 17.123,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 2.1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 27.832.505,00 zł, w tym:            a) bieżące w kwocie     24.307.698,00 zł,            b) majątkowe w kwocie       3.524.807,00 zł, 2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 32.168.505,00   zł, w tym:            a) bieżące w kwocie               24.279.391,00 zł,             b) majątkowe w kwocie   7.889.114,00 zł,
§ 3.Integralną część uchwały stanowią:1.  Tabela Nr 3 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2011”, po zmianach.2.  Załącznik  Nr  4  „Plan  dochodów  rachunku  dochodów  jednostek  budżetowych  i wydatków nimi finansowanych na 2011 r.”, po zmianach.



§ 4Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 28/11

Gminy Celestynów
z dnia 29 marca 2011 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:-  zmniejszenia  dochodów budżetu w wysokości  12.690,00  zł  w związku z  pismem z Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/2011 o ostatecznej kwocie subwencji ogólnej.2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:-  zwiększenia  wydatków  budżetu  w  związku  z  koniecznością  zwrotu  nienależnie uzyskanej  kwoty  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  za  2010  rok  w  wysokości 49.718,00 zł;- zmniejszenia wydatków w dziale 801 oraz 854 o łączną kwotę 62.408 z wynagrodzeń oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego; - przesunięcia wydatków między paragrafami w rozdziale 85219 celem zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego;-  przesunięcia  wydatków  między  rozdziałami  w  dziale  900  celem  wyodrębnienia  z wydatków pozycji,  które  dotyczą  dochodów związanych z  gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.3. Zmiany w Tabeli Nr 3 dotyczą:- uszczegółowienia na podstawie wniosków sołectw przedsięwzięć zaplanowanych do realizacji  w  2011  roku.  Zmiana  nie  powoduje  zmiany  przedsięwzięć,  jedynie  w klasyfikacji 92695 uszczegóławia się zapisy zgodnie z wnioskami sołectw.4. Zmiany w załączniku Nr 4 dotyczą”- korekty rozdziałów dla Przedszkoli – był rozdział 80104, jest 80148. 


	Uchwała Nr 28/11
	Rady Gminy Celestynów
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 
	Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 28/11
	Gminy Celestynów

